1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
China Power International Development Limited

（在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2380）

自願性公告

完成出售事項

本公告乃由中國電力國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱

「本集團」）自願性作出，以向股東及潛在投資者更新本公司的最新資料。

茲提述本公司日期為二零二一年十一月二十六日之公告，內容有關部分出售中

電神頭的股權及股東貸款（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所使用的

全部詞彙應具有該公告賦予該等詞彙的相關涵義。

於二零二一年十二月二十三日，北京產權交易所已向買方出具產權交易憑證，

出售事項已完成交割。根據產權交易合同，標的股權代價人民幣 206,292,920
元已兌付，而於債權轉讓協議項下的所有先決條件已獲達成之時，標的債權人

民幣 560,000,000 元的轉讓確認書亦已獲簽署。

 承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席

賀徙

香港，二零二一年十二月二十三日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事賀徙及高平，非執行董事汪先純及周杰，以

及獨立非執行董事李方、邱家賜及許漢忠。